

Årsredovisning för
Platino Plattsättning AB

559130-2699

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jesper Stenberg
Styrelseledamot

2025-06-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Platino Plattsättning AB, 559130-2699, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Haninge, bedriver verksamhet inom byggtreprenad, plattsättning, konsultation inom bygg och bygghandel samt därtill hörande verksamhet

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I början av 2024 bytte företaget namn från Byggeffekt Sverige AB till Platino Plattsättning AB. Företagets omsättning har minskat i jämförelse med föregående år, detta beror på nedgång i byggbranschen.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	5 169 520	8 052 562	8 717 332	7 032 672
Resultat efter finansiella poster	-893 568	90 219	34 221	19 349
Soliditet %	6	8,7	6,4	7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	111 873	60 263
Balanseras i ny räkning		60 263	-60 263
Erhållna aktieägartillskott		830 000	
Årets resultat			-893 568
Belopp vid årets utgång	50 000	1 002 136	-893 568

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 830 000 sek.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 002 136
Årets resultat	-893 568
Summa	108 568
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	108 568
Summa	108 568

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 169 520	8 052 562
Övriga rörelseintäkter		4 683	753
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 174 203	8 053 315
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 170 944	-1 345 986
Övriga externa kostnader		-1 438 334	-1 966 762
Personalkostnader	2	-3 261 924	-4 465 036
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 000	0
Summa rörelsekostnader		-5 880 202	-7 777 784
Rörelseresultat		-705 999	275 531
Finansiella poster			
Övriga räntetäkter och liknande resultatposter		0	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-187 569	-185 313
Summa finansiella poster		-187 569	-185 312
Resultat efter finansiella poster		-893 568	90 219
Resultat före skatt		-893 568	90 219
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-29 956
Årets resultat		-893 568	60 263

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	36 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		36 000	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	47 748	47 748
Summa finansiella anläggningstillgångar		47 748	47 748
Summa anläggningstillgångar		83 748	47 748
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		802 928	342 495
Pågående arbete för annans räkning		1 220 239	1 483 971
Summa varulager m.m.		2 023 167	1 826 466
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		348 321	424 072
Övriga fordringar		45 138	172 933
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47 381	55 921
Summa kortfristiga fordringar		440 840	652 926
Kassa och bank			
Kassa och bank		88 532	34 870
Summa kassa och bank		88 532	34 870
Summa omsättningstillgångar		2 552 539	2 514 262
SUMMA TILLGÅNGAR		2 636 287	2 562 010

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 002 136	111 873
Årets resultat		-893 568	60 263
Summa fritt eget kapital		108 568	172 136
Summa eget kapital		158 568	222 136
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		626 686	503 194
Summa långfristiga skulder		626 686	503 194
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		473 821	100 008
Leverantörsskulder		845 274	832 217
Skatteskulder		0	110 394
Övriga skulder		67 803	230 929
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		464 135	563 132
Summa kortfristiga skulder		1 851 033	1 836 680
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 636 287	2 562 010

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	81 860	81 860
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	45 000	
Försäljningar/utrangeringar	-81 860	
Utgående anskaffningsvärden	45 000	81 860
Ingående avskrivningar	-81 860	-81 860
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	81 860	
Årets avskrivningar	-9 000	
Utgående avskrivningar	-9 000	-81 860
Redovisat värde	36 000	0

Kommentar till not

Inventarierna har utrangerats och avskrivningarna har återlagts.

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	47 748	47 748
Utgående anskaffningsvärden	47 748	47 748
Redovisat värde	47 748	47 748

Kommentar till not

Avser Deposition till hyresvärd.

Underskrifter

Stockholm

Erik Jesper Stenberg 2025-06-26
Erik Jesper Stenberg Datum
Verkställande direktör

André Miguel Marti De
Luque 2025-06-26
André Miguel Marti De Datum
Luque
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

Pia Caroline Ståhle
Pia Caroline Ståhle
Auktoriserad revisor



NxtLevel
